Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о
NqS S

О внесении изменений в постановление
председателя Евпаторийского городского
совета от 07.07.2015г. №74 «Об утверждении
состава Молодежного общественного совета
при Евпаторийском городском совете
Республики Крым»

В соответствии со ст.36 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.30 Закона Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Положением о Молодежном общественном совете при
Евпаторийском городском совете Республики Крым, утвержденным решением
Евпаторийского городского совета от 01.04.2015г. №1-18/5, на основании рекомендации по
итогам заседания Молодежного общественного совета от 13 декабря 2016 года,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, -

1. Внести изменение в постановление Главы муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым - председателя Евпаторийского городского совета от
07.07.2015г. №74 «Об утверждении состава Молодежного общественного совета при
Евпаторийском городском совете Республики Крым», включив Кавалерову Марию Сергеевну,
руководителя школы-студии современного эстрадного танца "Smail".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Правительства Республики Крым -
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым -  http://admin.my-evp.ru в разделе Документы, подраздел -  Документы городского
совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В.Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://admin.my-evp.ru